[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日
小林市長　宮原　義久　様
所在地
企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

こばやし健幸づくり推進企業認定申請書

　こばやし健幸づくり推進企業認定事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり認定を申請します。なお、こばやし健幸づくり推進企業に認定された場合は、健康づくりに関する取組内容等について、市が広報することに同意します。

記
１　企業等の概要等
	業種
（該当する番号に○）
	①　建設　②　製造　③　情報通信　④　運輸
⑤　卸・小売　⑥　金融・保険　⑦　飲食・宿泊
⑧　医療・福祉　⑨　サービス　⑩　その他

	医療保険の種類
（該当する番号に○）
	①　健保組合　②　協会けんぽ　③　その他

	雇用保険適用事業所番号

	従業員数
	　　　　人

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

２　取組内容
	取組項目
（取り組む項目に☑）
	☑健診の受診率100％に向けて取り組みます。（必須）

	□保健指導の利用率の向上に取り組みます。
□各種がん検診の受診率の向上に取り組みます。
□食生活の改善に取り組みます。
□運動機会の増進・運動習慣定着に取り組みます。
□受動喫煙対策に取り組みます。
□適正飲酒の推奨に取り組みます。
□歯科健診の受診率の向上に取り組みます。
□口腔ケアの推奨に取り組みます。
□メンタルヘルス対策に取り組みます。

（裏）
	具体的な取組内容
（実施計画等を記入）